
 *OBYSSS00461166*  

  

E-mail: obec@bystrice.cz  IČ: 00296562, DIČ: CZ00296562          Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,  

http:// www.bystrice.cz  ID DS: cg6b2a6            č.ú. 1681980319/0800  
  

O B E C N Í  Ú Ř A D  B Y S T Ř I C E, okr. Frýdek-Místek 
odbor vnitřní správy      

Bystřice 334, 739 95 Bystřice  

 
Váš dopis zn:                                                                                                 
Ze dne:         
Naše zn:  OB/1502/2024          
Sp. zn..:   

Počet listů:  1 
Počet příloh:  

Vyřizuje:  Mgr. Bc. Kateřina Bělavová, DiS. 
Tel:   558 995 121            
E-mail:   katerina.belavova@bystrice.cz    
 

Datum:  8.4.2024          

 

 

Oznámení o svolání prvního zasedání okrskové volební komise 
 

V souladu s ust. § 16 odst. 1 písm. d) a § 16 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského 

parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
 

s v o l á v á m 
 

první zasedání okrskových volebních komisí pro volby do Evropského parlamentu 2024,  
které se bude konat 
 

v úterý 14. 5. 2024 v 15,00 hod. 
v zasedací místnosti Obecního úřadu Bystřice 

Bystřice č.p. 334 (2. mezipatro) 
 

Program: 
 

1. Podání základních informací k organizaci voleb 
2. Složení slibu člena okrskové volební komise 
3. Losování předsedy a místopředsedy komise 
4. Dotazy, diskuse a popř. shlédnutí instruktážního videa k průběhu voleb 

 
Účast pozvaných členů okrskových volebních komisí je nutná! 
 
Pokud první zasedání zasahuje do Vaší pracovní doby a budete potřebovat potvrzení pro svého 

zaměstnavatele z důvodu uvolnění, požádejte o jeho vydání zapisovatelku po ukončení zasedání. 
 
Člen okrskové volební komise, který je v pracovním poměru nebo poměru obdobném,  
má nárok na pracovní volno v nezbytném rozsahu a na náhradu mzdy nebo platu ve výši průměrného 

výdělku od uvolňujícího zaměstnavatele. Zaměstnavatel se může následně obrátit na Obec Bystřici  
a požádat o refundaci náhrady mzdy. 
 
 

Mgr. Roman Wróbel 
starosta obce 

 
 
 
 
 
 

mailto:obec@bystrice.cz

		2024-04-08T08:17:55+0000
	Not specified




